Destination de voyage exceptionnelle pour les amateurs de nature et de découvertes



Location Ebike



- Avenue du Val d'Ardèche Thueyts
- **Q** 07 89 73 34 45
- reservation@location-ebike.com
- Mehr Informationen www.otsv.fr/f21ddd

Eröffnungen : Toute l'année de 8h à 20h. **Preise :** 1 jour : de 40 à 45 € 2 jours : de 78 à 86 € 3 jours : de 109 à 153 €. Tarifs variant en fonction du type de location : VTC ou VTT. Location demi-journée : 35€ VTC et 39€ VTTs Location de remorque enfants à 14€ Sortie thématiques à vélo à partir de 45€.

Kayacorde Ardèche

Kayacorde bietet Ihnen ungewöhnliche Familienausflüge, die für Kinder ab 4 Jahren geeignet sind, sowie maßgeschneiderte Multiaktivitätsprogramme: Canyoning, Kanu, Klettern, Via Corda, Via Ferrata und Abenteuerparcours.

- **** 06 22 28 38 15
- contact@kayacorde-ardeche.com
- Mehr Informationen www.otsv.fr/312ba9





Eröffnungen: Du 01/01 au 31/12/2024.



Born2aventure



- **Q** 50 route des chambons **Borne**
- **4** 07 62 94 69 65
- **™** marion.delhomme.42@gmail.com
- Mehr Informationen www.otsv.fr/fc80b1

Eröffnungen : Du 08/05 au 11/11/2024. Preise : Tarif unique : de 45 à 62 € (Demie-journée). Journée de 66 € à 85 €.

Face Sud : Canyoning, Via Ferrata, Spéléologie, Escalade, Via Cordata, Canoë-kayak – Vallon Pont d'Arc

Als echte Spezialisten von Aktivitäten und Abenteueraufenthalten: Vallon Pont d'Arc liegt am Eingang der Gorges de l'Ardèche und ist zweifellos die Hauptstadt des Natursports in der Ardèche.

- **Q** 89 allée des Cades Vallon-Pont-d'Arc
- **4** 04 75 87 27 23
- contact@face-sud.com
- Mehr Informationen www.otsv.fr/fd803d





Eröffnungen: Du 16/01 au 22/12. Fermé le dimanche. Preise: Tarif groupe à partir de 8 personnes.



Via Ferrata avec Cîmes et Canyons

Ab 10 Jahren, die Via ferrata du Pont du Diable, ein magischer Ort mit Legenden unterhalb von Thueyts und der Chaussée des Géants, man klettert auf vulkanischem Gestein entlang von Kabeln, Affenbrücken... darunter eine wunderschöne 90 Meter lange Tyrolienne!



- Via ferrata Thueyts
- **4** 07 61 31 70 00
- Mehr Informationen www.otsv.fr/611a1d

Eröffnungen: Du 03/01 au 31/12/2024, tous les jours. Preise: Tarif unique: 45 €. Groupe sur demande.

Cîmes et Canyons

- **Q** 28 chemin des Gras **Aubenas**
- **4** 07 61 31 70 00
- **contact@cimes-canyons.com**
- Mehr Informationen www.otsv.fr/69e886





Eröffnungen: Toute l'année. Preise: Se renseigner au près du prestataire.



Via Ferrata Découverte Pont du Diable mit GEO

Eine vertikale Wanderung in einer außergewöhnlichen natürlichen Umgebung!!!



- **** 04 75 37 44 33
- **⊠** info@ardeche-canyon.com
- Mehr Informationen www.otsv.fr/9cad96

Eröffnungen : Du 01/03 au 31/10/2024, tous les jours. Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi, Samedi, Dimanche : ouvert SUR RESERVATION. **Preise :** Tarif unique : 48 €. Tarif groupe à partir de 8 personnes. Tarifs groupes : nous consulter Le tarif comprend : le matériel technique récent et répondant aux normes CE : baudrier équipé, casque, longes spécifiques et mousquetons. Un encadrement professionnel assuré par des moniteurs Brevetés d'État expérimentés, les frais d'accès au site (4 euros par personne). Le tarif ne comprend pas : le transport.

Base canyon de la Besorgues

- Quartier Labro Labastide-sur-Bésorgues
- **4** 04 75 38 67 37
- contact@canyon-besorgues.com
- Mehr Informationen www.otsv.fr/bbf0cb





Eröffnungen : Du 15/04 au 11/11. Le reste de l'année sur réservation. **Preise :** De 29 à 80 €.



L'application est proposée par le Parc naturel régional des Monts d'Ardèche et les offices de tourisme du territoire pour découvrir des magnifiques sentiers, paysages et patrimoines. comprend des randonnées pédestres, équestres, vélos, VTT et même hivernales avec les parcours de ski de randonnée et de raquettes à neige.







Eröffnungen : Du 01/04 au 30/09. Sur réservation.

GEO



- 61 rue de Tartary Aubenas
- **** 09 75 37 49 04
- info@ardeche-canyon.com

 income

 income
- Mehr Informationen www.otsv.fr/11a5be

Ard-Roc, Entdeckung und Klettereinführung

Die Ardèche lässt sich nur vom Gipfel unserer Klippen aus entdecken, von dort oben bietet sich die Natur so weit das Auge reicht. Entdeckung und Einführung ins Klettern jeden Morgen in Jaujac. Verleih von Klettersteig- und Canyoning-Ausrüstung.

- Q Le Chambon Jaujac
- **** 06 45 62 33 67
- □ ardrocescalade@gmail.com
- Mehr Informationen www.otsv.fr/f5d502





Eröffnungen : Toute l'année, tous les jours. Sous réserve de conditions météo favorables. Reporté en cas de mauvais temps. A la demande. **Preise :** Adulte : à partir de 17 € Adolescent (13-17 ans) : à partir de 14 € Enfant (5-12 ans) : à partir de 10 €.



Vals Aventure

Ein Klassiker unter den Freizeitaktivitäten, den man mit der Familie, mit Freunden oder auch mit Kollegen ausüben kann, und das alles inmitten eines schönen, jahrhundertealten Waldes im Herzen von Vals les Bains.



- O Chemin de la Châtaigneraie Vals-les-Bains
- **4** 07 61 16 06 05
- **区** contact.valsaventure@gmail.com
- Mehr Informationen www.otsv.fr/8397c1

Eröffnungen : Du 01/07 au 31/08/2024, tous les jours. De 10h à 18h. **Preise :** Adulte : 20 € (12 ans et + : 20 €) Enfant : de 10 à 15 € (5 à 7 ans : 10 € 8 à 11 ans : 15 €). Accrobranche 4/7 ans: 12€ par enfant Accrobranche 8/11 ans inclus: 16€ par enfant Accrobranche 12 ans et +: 22€ par personne Escape Game: 65€ la partie de 1 à 6 personnes incluses.

Bureau des Moniteurs d'Ardèche Méridionale : Canyoning, escalade, spéléo, Via corda, Via Ferrata

- **** 06 23 92 58 32
- moniteursardeche@gmail.com
- Mehr Informationen www.otsv.fr/e34a95





Eröffnungen: Toute l'année. Preise: Canyon: de 38€ à 65€ Escalade: 35€ / 50€ Spéléo: 38 à 70 € Via Corda: de 35€ à 40€ Via Ferrata: 40€ Moins 10% tarif groupe (min. 5 ners.)





Location Ebike



- Allée de Vals Lalevade-d'Ardèche
- **** 07 89 73 34 45
- reservation@location-ebike.com
- Mehr Informationen www.otsv.fr/f21ddd

Eröffnungen : Du 01/05 au 01/10 de 9h à 20h. Hors saison, local accueil fermé : contacter directement le prestataire. Location possible à Thueyts. **Preise :** 1 jour : de 40 à 45 € 2 jours : de 78 à 86 € 3 jours : de 109 à 153 €. Tarifs variant en fonction du type de location : VTC ou VTT. Location demi-journée : 35€ VTC et 39€ VTTs Location de remorque enfants à 14€ Sortie thématiques à vélo à partir de 45€.

Accroche toi aux branches Jaujac

In Accroche toi aux branches Jaujac klettern Sie völlig sicher von Baum zu Baum! Eine selbstgeführte Wanderung in der Luft für Kinder ab 2 Jahren. Sie können auch das Bungy-Katapult ausprobieren (umgekehrtes Bungee-Jumping).

- Q La Forêt de l'aventure Jaujac
- **6** 06 82 17 85 07
- infos@ardeche-aventure.com
- Mehr Informationen www.otsv.fr/4d1201





Eröffnungen: Du 30/03 au 30/06, tous les jours de 10h à 18h. Du 01/07 au 31/08, tous les jours de 9h30 à 20h. Du 01/09 au 30/09, tous les jours de 10h à 18h. Du 19/10 au 04/11, tous les jours de 10h à 18h. Sous réserve de conditions météo favorables. **Preise:** Enfant (2-6 ans): de 6 à 16 € Plein tarif: de 17 à 25 €. Gratuit pour les moins de 2 ans, les habitants. Tarif groupe à partir de 10 personnes. Tarif réduit si achat en ligne. Pack spécial anniversaire, EVG ou EVJF: contactez nous! Formule Kid (5 parcours et +1m10): Entre 15 et 17€ Formule Aventure (8 parcours/+1m35): Entre 18 et 20€ Formule Sensation (tous les parcours/+1m35): Entre 23 et 25€.



Base Nautique du Pont d'Arc

DDJS-Zulassung 00796ET008. Mini Abstieg und Abstieg in Kanu-Kajak und Kraft. Strecke von 8, 13, 24, 32, 50, 60 km. Neoprenanzug. Picknick, Parkplatz.



- **Q** 168 route des Gorges **Vallon-Pont-d'Arc**
- **** 06 21 87 70 63
- **■** contact@canoe-ardeche.com
- Mehr Informationen www.otsv.fr/264cc4

Eröffnungen: Du 01/04 au 30/09/2024. Ouvert non stop Ouverture à 8 h hors saison et à 7 h en juillet-août.

Office de Tourisme Sources & Volcans